6 60 Aniversario 2017
2016 de la FACULTAD ARO DE LAS
de ODONTOLOGEA ENERGIAS RENOVARLES

Cordoba, 28 de abril de 2017

VISTO:

Que, por expte. 0020420/2017, la | Od. Maria Gabricla Zamar
solicita licencia por maternidad; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Centro Nacional de Reconocimientos
Meédicos;

Teniendo en cuenta el Convenio Colectivo de Trabajo para
docentes de las Instituciones Nacionales Universitarias, Decreto
1246 /2015, y lo dispuesto por Ordenanza 2/11 HCS,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Conceder licencia por maternidad -cédigos 230 a)-, 1
periodo, a la Od. Maria Gabriela Zamar (Leg. 50994) en
su cargo de Profesora Asistente, dedicacion simple, de la
Catedra de Psicologia Evolutiva, desde el 19 de mayo
hasta el 17 de junio de 2017 inclusive (30 dias), de
acuerdo a lo establecido en el art.48, inc, a), del
Convenio Colectivo de Trabajo, Decreto 1246/15, y lo
dispuesto por Ordenanza N° 2/11 HCS.

ARTICULO 2°.- Témese nota, comuniquese y archivese.

Prof Dea ?ﬁ%ﬁ?& S?ﬁsﬁsﬁﬁﬁf} @G LUTR

FﬂCULTﬁ\!} BE er‘ 53
UNIVERSIDAD MACICHNAL DE U 38

¢ /

Prof. DrILUIS M.HERNANDSS

SECRETARIO GENERAL
FACLULTAD DE ODONTDLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORUOBA

RESOLUCION N°: 201
Cf/nr



